様式第 17号(第 23条関係)

私 設 消 火 栓 使 用 許 可 申 請 書

私は、私設消火栓を消防演習のために使用したいので、茅野市水道事業給水条例第 18 条第２項の

規定により下記のとおり申請します。

(宛先) 茅 野 市 長

年   月   日

申 請 者

(責任者 )

住 所

方 書 等

フ リ ガ ナ               電話    (    )

氏 名               ㊞

使 用 日 時 平成   年   月   日    時   分から   時   分まで

使 用 基 数                      基

使用消火栓位置図及び配置図 別添のとおり

…………………………………………………………………………………………………………………

私 設 消 火 栓 使 用 許 可 書

第       号

年   月   日

申 請 者 様

茅野市長

上記申請については、下記のとおり許可します。

記

１

 立 会 職 員 名

   水道課処理欄

     上記のとおり許可したいがよろしいか。 ／

決

裁

課 長 係 長 係

処

理

手 数 料

      ／